



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 188 194
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NEKTON AS
Forretningsadresse: 6570 SMØLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mikal Arild Eines
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		13 425 219	13 234 718
Annen driftsinntekt		3 000	25 000
Sum inntekter		13 428 219	13 259 718
Kostnader			
Varekostnad		71 193	87 263
Lønnskostnad	1	6 465 600	7 109 856
Avskrivning på varige driftsmidler	2	131 092	84 106
Annen driftskostnad	1	3 398 743	1 815 648
Sum kostnader		10 066 629	9 096 873
Driftsresultat		3 361 590	4 162 845
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		17 909 570	
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern			575 000
Annen renteinntekt			36 079
Annen finansinntekt		231 984	5 236 821
Sum finansinntekter		18 141 554	5 847 900
Verdiendr. av markedsb. finansielle oml.m		-57 876	43 618
Annen rentekostnad		1 259 392	40 144
Annen finanskostnad		94 680	
Sum finanskostnader		1 296 196	83 762
Netto finans		16 845 358	5 764 138
Ordinært resultat før skattekostnad		20 206 948	9 926 983
Skattekostnad på ordinært resultat	3	472 895	955 225
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 734 053	8 971 758
Årsresultat		19 734 053	8 971 758
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 734 053	8 971 758



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		34 615	
Overføringer annen egenkapital		19 699 438	8 971 758
Sum overføringer og disponeringer		19 734 053	8 971 758



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	348 010	408 623
Skip, rigger, fly og lignende	2	117 465	187 944
Sum varige driftsmidler		465 475	596 567
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	60 832 610	27 601 294
Lån til foretak i samme konsern	5	961 000	6 430 399
Investeringer i tilknyttet selskap	4	100 000	29 215 719
Forskuddsleie leasingkontrakter		135 896	
Sum finansielle anleggsmidler		62 029 506	63 247 412
Sum anleggsmidler		62 494 981	63 843 979
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 329 200	
Sum varer		2 329 200	
Fordringer			
Kundefordringer			16 055
Andre fordringer	6	12 208 391	3 300 801
Sum fordringer		12 208 391	3 316 856
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	995 150	775 774
Sum investeringer		995 150	775 774
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 583 628	1 865 238
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 583 628	1 865 238



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		18 116 369	5 957 868
SUM EIENDELER		80 611 350	69 801 848
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (890 aksjer à 1.000)	9	989 000	989 000
Overkurs		3 148 800	3 148 800
Sum innskutt egenkapital		4 137 800	4 137 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	44 675 316	26 011 722
Sum opptjent egenkapital		44 675 316	26 011 722
Sum egenkapital		48 813 116	30 149 522
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	115 635	150 783
Sum avsetninger for forpliktelser		115 635	150 783
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	222 183	652 664
Øvrig langsiktig gjeld	11	26 510 717	22 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		26 732 900	22 652 664
Sum langsiktig gjeld		26 848 535	22 803 447
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 395 330	327 072
Betalbar skatt	3	508 043	982 102
Skyldig offentlige avgifter		468 844	849 364
Annen kortsiktig gjeld	11	577 482	14 690 341
Sum kortsiktig gjeld		4 949 699	16 848 878
Sum gjeld		31 798 234	39 652 325



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 611 350	69 801 848



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		201 854 914	206 667 420
Andre driftsinntekter		7 572 675	14 257 362
Sum inntekter		209 427 589	220 924 782
Kostnader			
Varekostnad		40 401 070	82 442 788
Lønnskostnad		47 777 642	47 648 789
Avskrivninger på varige driftsmidler		24 911 661	18 506 352
Annen driftskostnad		58 670 381	49 361 478
Sum kostnader		171 760 754	197 959 407
Driftsresultat		37 666 835	22 965 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		77 440	59 200
Annen finansinntekt		7 769 534	2 851 610
Sum finansinntekter		7 846 974	2 910 810
Verdiendr. av markedsb. fin. oml.m			
Annen rentekostnad		7 999 824	9 209 609
Annen finanskostnad		194 542	281 278
Sum finanskostnader		8 194 366	9 490 887
Netto finans		-347 392	-6 580 077
Ordinært resultat før skattekostnad		37 319 443	16 385 298
Skattekostnad		5 902 336	3 048 154
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 417 107	13 337 144
Årsresultat		31 417 107	13 337 144
Minoritetsinteresser		5 642 951	5 158 107
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 774 156	8 179 037



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overf. fond for vurderingsforskjeller			-6 365
Overføring annen egenkapital		25 774 156	8 185 402
Sum overføringer og disponeringer		25 774 156	8 179 037



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l			
Goodwill		12 213 056	159 445
Sum immaterielle eiendeler		12 213 056	159 445
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast.e		18 091 821	18 850 002
Maskiner og anlegg		51 482 878	32 279 813
Skip, rigger, fly og lignende		69 687 027	89 643 610
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		19 755 894	13 317 660
Sum varige driftsmidler		159 017 620	154 091 085
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		12 298 871	12 162 231
Aksjer		1 007 650	1 050 000
Andre fordringer		229 229	2 342 326
Andre fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		13 535 750	15 554 557
Sum anleggsmidler		184 766 426	169 805 087
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		39 847 888	39 495 212
Sum varer		39 847 888	39 495 212
Fordringer			
Kundefordringer		15 773 647	12 197 270
Andre fordringer		23 665 523	23 349 932
Sum fordringer		39 439 170	35 547 202
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		995 151	783 424
Sum investeringer		995 151	783 424



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter			18 845 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 049 670	18 845 928
Sum omløpsmidler		101 331 879	94 671 766
SUM EIENDELER		286 098 305	264 476 853
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		989 000	989 000
Overkurs		3 148 800	3 148 800
Sum innskutt egenkapital		4 137 800	4 137 800
Opptjent egenkapital			
Fonds		2 181 846	2 045 206
Annen egenkapital		84 056 849	45 734 629
Sum opptjent egenkapital		86 238 695	47 779 835
Minoritetsinteresser		21 357 020	26 842 064
Sum egenkapital		111 733 515	78 759 699
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		13 616 697	8 057 658
Sum avsetninger for forpliktelser		13 616 697	8 057 658
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		105 554 637	86 463 250
Øvrig langsiktige gjeld		26 510 717	22 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		132 065 354	108 463 250
Sum langsiktig gjeld		145 682 051	116 520 908



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner		2 369 045	10 221 998
Leverandørgjeld		12 066 057	11 480 061
Betalbar skatt		3 019 965	6 551 786
Skyldig offentlige avgifter		7 805 712	7 071 140
Annen kortsiktig gjeld		3 421 960	33 871 261
Sum kortsiktig gjeld		28 682 739	69 196 246
Sum gjeld		174 364 790	185 717 154
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		286 098 305	264 476 853



**Årsregnskap 2022
for
Nekton AS**

Foretaksnr. 989188194

Utarbeidet av:

Økonomitjenesten.no AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Smølasenteret Rådhusveien 15
6570 SMØLA
Regnskapsførernummer 997934121



Konsernregnskap for Nekton AS 2022



Mor				Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
DRIFTSINNTEKTER					
13 234 718	13 425 219	Salgsinntekter	1,2	201 854 914	206 667 420
25 000	3 000	Andre driftsinntekter	3	7 572 675	14 257 362
13 259 718	13 428 219	Sum driftsinntekter		209 427 589	220 924 782
DRIFTSKOSTNADER					
87 263	71 193	Innkjøp av varer, tjenester etc.		40 401 070	82 442 788
7 109 856	6 465 600	Lønnskostnader	4	47 777 642	47 648 789
84 106	131 092	Ordinære avskrivninger + nedskrivninge	5,6	24 911 661	18 506 352
1 815 648	3 398 743	Andre driftskostnader	4	58 670 381	49 361 478
9 096 873	10 066 628	Sum driftskostnader		171 760 754	197 959 407
4 162 845	3 361 591	DRIFTSRESULTAT		37 666 835	22 965 375
FINANSPOSTER					
0	0	Inntekt på inv i DS		0	0
0	0	Inntekt på inv i TS	7	77 440	59 200
0	0	Renteinntekter konsernselskap		0	0
5 847 900	18 141 554	Finansinntekter		7 769 534	2 851 610
0	1 259 392	Rentekostnader		7 999 824	9 209 609
83 762	36 805	Finanskostnader		194 542	281 278
5 764 138	16 845 357	Netto finansposter		-347 392	-6 580 077
9 926 983	20 206 948	Ordinært resultat før skattekostnad		37 319 443	16 385 298
955 225	472 895	Skattekostnad på ordinært resultat	8	5 902 336	3 048 154
8 971 758	19 734 053	ORDINÆRT RESULTAT		31 417 107	13 337 144
-	0	Minoritetsinteresser		-5 642 951	-5 158 107
8 971 758	19 734 053	ÅRSRESULTAT		25 774 156	8 179 037
Overføringer					
0	0	Overført fond for vurderingsforskjeller		0	-6 365
0	34 615	Tilleggsutbytte		0	0
8 971 758	19 699 438	Overføringer annen egenkapital		27 540 698	8 185 402
8 971 758	19 734 053	Sum overføringer		27 540 698	8 179 037

Konsernregnskap for Nekton AS



Mor		BALANSERAPPORT		Konsern	
2021	2022			2022	2021
EIENDELER					
Immaterielle Eiendeler					
0	0	Utsatt skattefordel		0	0
0	0	Immaterielle eiendeler		0	0
-	0	Goodwill	5,15	12 213 056	159 445
0	0	Sum immaterielle eiendeler		12 213 056	159 445
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendo	5,15	18 091 821	18 850 002
408 623	348 010	Maskiner og anlegg	5,6,15	51 482 878	32 279 813
187 944	117 465	Skip, rigger, fly og lignende	5,6,15	69 687 027	89 643 610
0	0	Driftsløsøre, inventar	5,6,15	19 755 894	13 317 660
596 567	465 475	Sum varige driftsmidler		159 017 620	154 091 085
Andre anleggsmidler					
56 717 013	60 832 610	Investeringer i datterselskaper	9	0	0
6 430 399	961 000	Fordringer konsernselskaper		0	0
100 000	100 000	Investeringer i tilknyttet selskap	7	12 298 871	12 162 231
0	0	Fordringer tilknyttet selskap		0	-
0	0	Andre aksjer		1 007 650	1 050 000
0	135 896	Andre fordringer		229 229	2 342 326
63 247 412	62 029 506	Sum andre anleggsmidler		13 535 750	15 554 557
63 843 979	62 494 981	Sum anleggsmidler		184 766 426	169 805 087
OMLØPSMIDLER					
Varelager					
0	2 329 200	Varelager	10,15	39 847 888	39 495 212
0	2 329 200	Sum varelager		39 847 888	39 495 212
Fordringer					
16 055	0	Kundefordringer	15	15 773 647	12 197 270
3 300 801	12 208 391	Andre kortsiktige fordringer	11	23 665 523	23 349 932
775 774	995 151	Aksjer		995 151	783 424
4 092 630	13 203 542	Sum fordringer		40 434 321	36 330 626
1 865 239	2 583 628	Betalingsmidler	12	21 049 670	18 845 928
5 957 869	18 116 370	Sum omløpsmidler		101 331 879	94 671 766
69 801 848	80 611 351	SUM EIENDELER		286 098 305	264 476 853

Konsernregnskap for Nekton AS



Mor		BALANSERAPPORT			Konsern	
2021	2022			2022	2021	
Innskutt egenkapital						
989 000	989 000	Aksjekapital	13,14	989 000	989 000	
3 148 800	3 148 800	Overkursfond	13,14	3 148 800	3 148 800	
4 137 800	4 137 800	Sum innskutt egenkapital		4 137 800	4 137 800	
Opptjent egenkapital						
0	0	Fond for vurderingsforskjeller		2 181 846	2 045 206	
26 011 722	44 675 316	Annen egenkapital	14	84 056 849	45 734 629	
26 011 722	44 675 316	Sum opptjent egenkapital		86 238 695	47 779 835	
0	0	Minoritetsinteresser		21 357 020	26 842 064	
30 149 522	48 813 116	Sum egenkapital		111 733 515	78 759 699	
GJELD						
Avsetning for forpliktelser						
150 783	115 635	Utsatt skatt	8	13 616 697	8 057 658	
150 783	115 635	Sum avsetning for forpliktelser		13 616 697	8 057 658	
Annen langsiktig gjeld						
652 664	222 183	Gjeld til kredittinstitusjoner	15	105 554 637	86 463 250	
22 000 000	26 510 717	Annen langsiktig gjeld	5	26 510 717	22 000 000	
22 652 664	26 732 900	Sum annen langsiktig gjeld		132 065 354	108 463 250	
Kortsiktig gjeld						
0	0	Kassakreditt	15	2 369 045	10 221 998	
327 072	3 395 330	Leverandørgjeld		12 066 057	11 480 061	
982 102	508 043	Betalbar skatt	8	3 019 965	6 551 786	
849 364	468 844	Skyldig offentlige avgifter, lønn etc		7 805 712	7 071 140	
14 690 341	577 482	Annen kortsiktig gjeld		3 421 960	33 871 261	
16 848 879	4 949 699	Sum kortsiktig gjeld		28 682 739	69 196 246	
39 652 326	31 798 234	Sum gjeld		174 364 790	185 717 154	
69 801 848	80 611 350	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		286 098 305	264 476 853	

Styret i Nekton AS
Smøla, den 2023

Kurt Holmen
styrets leder

Mikal Arlid Eines
styremedlem

Randi Eines
styremedlem

Roger Osen
daglig leder

Konsernregnskap for Nekton AS



Noter til årsregnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nekton AS, datterselskapene Eines AS, Grundvågen Torsk AS, Nektongruppen AS og underskøsem bestående av selskapet Nekton Settefisk AS. Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskaper basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Selskaper i konsernet som utarbeider årsregnskap etter andre prinsipper en de som følger for øvrige foretak blir omarbeidet etter reglene for øvrige foretak.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de framtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilfytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid. Evt. negativ goodwill reverseres i den grad den kan tilskrives varige driftsmidler opp mot bokførte verdier.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varebeholdninger

Varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For råvarer og varer i arbeid brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. I kostprisen for tilvirkede varer blir det tatt med en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønnskostnader, andre direkte kostnader og indirekte produksjonskostnader. Virkelig verdi av ferdigvarer er estimert salgspris fratrukket nødvendige variable utgifter for ferdigstilling og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Leasingavtaler

Leasingavtaler som oppfyller kriteriene for finansiell leasing er balanseført. Leieavtalene gir leietaker mot betaling en bruksrett til en eiendel for en nærmere angitt periode. Ved utløpet av leieperioden må leietaker levere eiendelen tilbake til utleier eller fortsette leieforholdet til redusert pris. Leiekostnader blir da presentert som finanskostnad. Leasingavtaler som ikke oppfyller kriteriene for finansiell leasing blir kostnadsført løpende.

Forskning og utvikling

Kostnader til forskning og utvikling blir resultatført frem til stadiet hvor fremtidig økonomisk nytte kan estimeres pålitelig og blir etter dette tidspunktet balanseført i takt med utviklingen av eiendelen.

Konsernregnskap for Nekton AS



Noter til årsregnskapet

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har bare innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige premiebetalinger.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Kontantstrømsoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømanalysen er den indirekte metode benyttet

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel balanseføres ikke i selskapsregnskapet

Note 2 - Salgsinntekt fordelt på geografisk marked

Konsernregnskapet

	2022	2021
Salgsinntekt Norge	201 854 914	207 251 528
Sum salgsinntekt	201 854 914	207 251 528

Note 3 - Tilskudd

Konsernet har aktivitet som inngår i skattefunnordningen

	2022	2021
Skattefunn	4 579 859	1 758 844
Sum	4 579 859	1 758 844

Konsernregnskap for Nekton AS



Noter til årsregnskapet

Note 4 - Lønnskostnad

Selskapsregnskapet

Lønnskostnaden består av følgende poster:	2022	2021
Lønninger	5 459 880	5 825 994
Arbeidsgiveravgift	310 228	344 623
Pensjonskostnader	539 927	812 076
Andre ytelser og personalkostnader	155 565	127 163
Sum lønnskostnader	6 465 600	7 109 856

Daglig leder og styremedlemmer er ansatt i Grundvågen AS. Lønn til daglig leder utgjorde i 2022 kr 1 123 797.

Honorar til revisor	2022	2021
Kostnadsført honorar revisjon	61 150	43 625
Kostnadsført honorar andre tjenester revisor	93 400	43 350

Konsernregnskapet

Lønnskostnaden består av følgende poster:	2022	2021
Lønninger	34 097 476	37 032 813
Arbeidsgiveravgift	2 930 725	3 619 364
Pensjonskostnader	5 273 718	4 354 843
Andre ytelser og personalkostnader	5 475 723	2 641 769
Sum lønnskostnader	47 777 642	47 648 789
Gjennomsnittlig antall årsverk	68	48

Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har innskuddsbasert pensjonsordning. Konsernselskapene har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapene har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenestepensjon kr 5 273 718.

Honorar til revisor	2022	2021
Kostnadsført honorar revisjon	445 856	476 333
Kostnadsført honorar andre tjenester revisor	103 450	177 063

Honorar andre tjenester omfatter teknisk utarbeidelse av konsernregnskap, bistand ifb. særattestasjoner samt omstrukturering i konsernet.

Konsernregnskap for Nekton AS



Noter til årsregnskapet

Note 5 - Varige driftsmidler

Selskapsregnskapet

	Maskiner og	Skip, rigger,
Anskaffelseskost 01.01.	534 900	211 437
Tilgang		0
Avgang		
Anskaffelseskost 31.12.	534 900	211 437
Akkum. avskri. 01.01.	126 277	23 493
Ordinære avskrivninger	60 613	70 479
Tilbakeført avskrivning		
Akkum. avskri 31.12.	186 890	93 972
Balanseført verdi pr. 31.12.	348 010	117 465

Konsernregnskapet

	Fast eiendom	Maskiner og	Driftsløsøre	Skip	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.	45 959 158	35 178 071	52 959 590	84 148 889	13 515 166
Tilgang	1 026 973	20 404 611	15 290 231	9 121 132	
Avgang	0		0	5 536 650	
Anskaffelseskost 31.12.	46 986 131	55 582 682	68 249 821	87 733 371	13 515 166
Akkum. avskri. 31.12.	27 109 157	287 047	41 439 701	7 471 463	355 724
Ordinære avskrivninger	1 785 154	3 812 757	5 264 429	10 574 881	946 387
Nedskrivninger			1 789 798		
Tilbakeførte avskrivninger	0		0	0	
Akkum. avskri. 31.12.	28 894 311	4 099 804	48 493 928	18 046 344	1 302 111
Balanseført verdi 31.12.	18 091 820	51 482 878	19 755 893	69 687 027	12 213 055
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Prosentats for ordinær avskrivning	5-20	10-20	10-50	10-33	5-15
Inklusive anlegg under bygging	1 496 127				

Note 6 - Leasingavtaler

Konsernregnskapet

Konsernets operasjonelle leasingavtaler.	2022	2021
Leiekostnad	303 655	251 943
Leieavtalene har ulik varighet fra 36 til 60 mnd.		

Konsernets finansielle leasingavtaler.	2022	2021
Balanseført verdi	53 322 051	45 121 702
Årets avskrivning	4 687 348	3 671 646
Resterende estimerte nominelle leiebetalinger	36 233 018	25 053 370
Nåverdi av resterende estimerte leiebetalinger	38 730 340	25 053 370

Leiebetalinger i løpet av 2023	2022
Nominelle leiebetalinger som forfaller i løpet av 1 år	9 929 748
Nåverdi av leiebetalinger som forfaller i løpet av 1 år	9 929 748

Leiebetalinger i løpet av 2024 - 2027	
Nominelle leiebetalinger som forfaller i løpet av 2-5 år	25 868 014
Nåverdi av leiebetalinger som forfaller i løpet av 2-5 år	21 676 886

Leiebetalinger etter 2025	
Nominelle leiebetalinger som forfaller etter 5 år	7 955 368
Nåverdi av leiebetalinger som forfaller etter 5 år	7 123 706

Implisitt rente i leieavtalene er benyttet ved beregning av nåverdi. Finansielle leasingavtaler kan forlenges etter utløp av avtale til 1/12 av leieavtalens leiebeløp.

Konsernregnskap for Nektan AS



Noter til årsregnskapet

Note 7 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapsregnskapet

I selskapsregnskapet er aksjer i tilknyttet selskapet regnskapsført iht. kostmetoden.

	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Bakkamyra AS, Smøla	50 %			100 000

Konsernregnskapet

Bakkamyra AS 50 %

Anskaffelseskost	100 000	
Balanseført verdi 01.01	48 200	
Resultatandel	-	
Avskrivning av Goodwill	- 7 400	
Balanseført verdi 31.12	40 800	

Nekton Havbruk AS 22,6%

Anskaffelseskost	10 017 025	
Balanseført verdi 01.01.	12 121 431	
Resultatandel 2022	77 440	
Avskrivning av Goodwill	-	
Balanseført verdi 31.12	12 198 871	

Note 8 - Skattekostnad

Selskapsregnskapet

Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	508 043	982 102
Endring utsatt skatt	-35 148	-26 877
Skattekostnad	472 895	955 225

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2022	2021
Anleggsmidler	90 001	140 862
Gevinst og tapskonto	435 614	544 518
Sum midlertidige forskjeller for selskapet	525 615	685 380
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	525 615	685 380

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt/ utsatt skattel	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Grunnlag utsatt skattefordel/utsatt skatt	525 615	685 380	-159 765
Utsatt skatt	115 635	150 784	-35 148

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skattefordel.

Konsernregnskap for Nekton AS



Noter til årsregnskapet

Konsernregnskapet

	2022	2021	
Årets skattekostnad			
Resultat før skatt	37 319 443	16 385 298	
Permanente forskjeller	-10 466 026	13 776 244	
Endring midlertidige forskjeller	829 816	-380 695	
Benyttet fremførbar underskudd	-13 956 115		
Grunnlag skattekostnad	13 727 118	29 780 847	
22% av grunnlag	3 019 966	6 551 786	
Andre endringer			0
Inntekstføring av skattefordel ifm oppkjøp			0
Betalbar skatt	3 019 966	6 551 786	
Betalbar skatt	3 019 966	6 551 786	
Refundert skatt tiltakspakke	0	0	
Endring i utsatt skatt / -fordel	2 699 041	-3 503 632	
Skattekostnad	5 719 007	3 048 154	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021	
Driftsmidler inkl goodwill	17 800 208	14 812 928	
Leasing	8 581 475	12 741 377	
Beholdning	32 700 964	36 847 112	
Fordringer	196 811	-1 050 000	
Gevinst og tapskonto	2 928 730	544 518	
Urealisert internfortjenste	0	0	
Akk. underskudd	-314 102	-14 270 217	
Sum midlertidige forskjeller for konsernet	61 894 086	49 625 718	
Ikke balanseført andel underskudd til fremføring			
Sum midlertidige forskjeller for konsernet	61 894 086	49 625 718	
Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt/skattefordel	31.12.	01.01.	Endring
Netto grunnlag	61 894 086	49 625 718	12 268 368
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	13 616 699	10 917 658	2 699 041

Alle midlertidige forskjeller som kan utlignes er hensyntatt ved beregningen av utsatt skatt for konsernet. Det er foretatt aksjekjøp som har ført til at nye datterselskap er konsolidert inn i balansen pr 31.12. Pga dette avviker endring utsatt skatt i noten med resultatført endring i utsatt skatt.

Note 9 - Investeringer i datterselskap

Selskapsregnskapet

Selskapet har følgende datterselskap:	Eierandel / stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Bokført verdi
Nektongruppen AS, Smøla	88 %	6 999 278	17 029 630	26 607 608
Eines AS, Smøla	75 %	15 544 620	51 967 181	34 177 152
Grundvågen Torsk AS	100 %	-182	24 248	30 000
Nekton Sealed AS, Smøla	51 %	0	-28 000	17 850
Sum				60 832 610

Konsernregnskap for Nekton AS



Noter til årsregnskapet

Note 10 - Varer

Selskapsregnskapet

	2022	2021
Förlager + annet	2 329 200	0
Rogn, yngel og smolt	0	0
Sum varer	2 329 200	0
Herav til kostpris	2 329 200	0

Konsernregnskapet

	2022	2021
Förlager + annet	7 146 924	2 649 101
Rogn, yngel og smolt	32 700 964	36 846 111
Sum varer	39 847 888	39 495 212
Herav til kostpris	39 847 888	39 495 212

Note 11 - Andre fordringer

Konsernregnskapet

Andre kortsiktige fordringer består blandt annet av til gode mva og fordring på skattefunnmidler.

Note 12 - Bunde midler

Selskapsregnskapet

	2022	2021
Bundne bankinnskudd	320 830	258 085

Konsernregnskapet

	2022	2021
Bundne bankinnskudd	2 391 891	2 308 819

Note 13 - Aksjekapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapsregnskapet/konsernregnskapet

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	989	1 000	989 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer

	Eierandel	Verv i selskapet
Mikal Arild Eines	52,98 %	styreleder
Randi Eines	13,55 %	styremedlem
Kari Ove Eines	11,73 %	
Finn Håkon Eines	11,73 %	
Lerviklia AS	10,01 %	

Note 14 - Egenkapital

Selskapsregnskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	989 000	3 148 800	26 011 722	30 149 522
Egenkapitaleffekt fusjon 2022			-1 035 844	-1 035 844
Årets resultat			19 699 437	19 699 437
Egenkapital 31.12.	989 000	3 148 800	44 675 315	48 813 115

Konsernregnskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	989 000	3 148 800	84 761 899	88 899 699
Årets resultat			31 417 107	31 417 107
				0
Andre endringer; endringer i konsernsammensetning			-8 583 291	-8 583 291
Egenkapital 31.12.	989 000	3 148 800	107 595 715	111 733 515

Konsernregnskap for Nekton AS



Noter til årsregnskapet

Note 15 - Langsiktig gjeld/pantstillelser

Selskapsregnskapet

Gjeld som forfaller senere enn fem år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld sikret ved pant	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	222 183	652 664
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Aksjer i datterselskap	60 832 610	56 717 013
Aksjer i tilknyttet selskap	100 000	100 000
Sum	60 932 610	56 817 013

Eiendeler i datterselskapene stilt som sikkerhet. Se omtale for konsernregnskapet

Konsernregnskapet

Gjeld som forfaller senere enn fem år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 317 264	0
Gjeld sikret ved pant	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	105 413 869	86 463 250
Kassakreditt	2 369 045	10 221 998
Garantistillelser	1 180 000	1 180 000
Sum gjeld og garantistillelser sikret ved pant	108 962 914	97 865 248

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Kundefordringer	15 773 647	12 197 270
Varelager	39 847 888	39 495 212
Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m	19 755 894	13 317 660
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	18 091 821	18 850 002
Maskiner og anlegg	51 482 878	32 279 813
Skip, rigger, fly og lignende	69 687 027	89 643 610
Sum	214 639 155	205 783 567

Av samlede eiendeler per 31.12. utgjør kr 53 322 051 leasede eiendeler som stilles som sikkerhet for samlet leasinggjeld på kr 36 233 018. Se omtale under note 6.

Konsernregnskap for Nektan AS



Nekton AS

Kontantstrømoppstilling

	Konsernet		Morselskap	
	2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	37 319 443	16 385 298	11 456 949	9 926 983
- Periodens betalte skatt	6 551 786	1 040 381	982 102	685 996
+/- Tap/vinning salg driftsmidler	-2 591 108	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	21 504 980	18 506 352	131 092	84 106
+/- Endring i varelager	1 976 524	79 599 613	-2 329 200	0
+/- Resultatandel tilknyttet selskap	-77 440	0	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-12 093 978	-7 851 202	16 055	-16 055
+/- Endring i leverandørgjeld	3 497 896	-25 406 315	3 068 258	250 230
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-14 113 081	5 088 063	-580 040	30 964 935
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 871 270	85 281 428	10 781 012	40 355 991
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
+Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	700 000	0	700 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-15 476 145	-41 079 500	0	-211 437
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	279 200	-4 507 744	-30 000	-41 613 384
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-11 084 762	0	0	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26 281 707	-44 887 244	-30 000	-41 124 821
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Netto nedbetaling av langsiktig gjeld	11 266 952	-29 964 270	-10 032 623	-413 420
- Utbet. ved nedbetaling av gjeld	-11 652 953	0	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-386 001	-29 964 270	-10 032 623	-413 420
= Netto endring i kontanter mv	2 203 562	10 429 914	718 389	-1 182 250
+ Beholdning av kontanter 01.01.	18 845 928	8 416 014	1 865 239	3 047 488
= Kontantbeholdning 31.12.	21 043 918	18 845 928	2 583 628	1 865 239
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	18 657 779	16 537 109	1 865 239	1 607 154
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	2 391 891	2 308 819	320 830	258 085
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	21 049 670	18 845 928	2 583 628	1 865 239

Nekton AS

Organisasjonsnr. 989188194

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Roger Magne Osen

a30521c8-f07d-41f0-90a1-90876d174f59 - 2023-07-20 14:13:49 UTC +03:00
BankID - bca128c4-5458-479c-92f7-be23bad09c65 - NO

Mikal Arild Eines

1be3c421-0845-4d40-a25b-11e41800bb0f - 2023-07-20 14:48:45 UTC +03:00
BankID - f3c991f4-9fb6-4064-8575-726b79fd597f - NO

Kurt Arve Holmen

272dd314-f0b6-4290-9b71-4c8edbf83e - 2023-07-20 15:37:53 UTC +03:00
BankID - 82406587-1e75-45e3-9c8c-d0f399fa09e5 - NO

Randi Eines

ff3a0ccb-bec1-4034-945a-58035e5a05c7 - 2023-07-21 06:33:43 UTC +03:00
BankID - 986bd9b7-ac56-4445-9ac8-5c706dbe919e - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4d6972e9-57d7-4180-932f-cd01868aca83>

visma sign
www.vismasign.com



Nekton AS

N

Årsberetning 2022

Konsernet og selskapet har forretningskontor i Smøla kommune. Konsernet driver innen akvakultur og selskapet eier i andre selskap innen fiskeoppdrett samt annen virksomhet som faller inn under dette. Konsernet og selskapet drives fra Smøla.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet omsetning i 2022 er i all hovedsak levering av tjenester og kompetanse i datter og tilknyttede selskap

	2022	2022	2021	2021
	Selskapet	Konsernet	Selskapet	Konsernet
Driftsinntekter	13 428 219	209 427 589	13 259 718	220 924 782
Driftsresultat	3 361 591	37 666 835	4 162 845	22 965 375
Årsresultat			8 971 758	8 179 037
	31.12.22	31.12.22	31.12.21	31.12.21
Balansesum	80 611 351	286 098 305	69 801 848	264 476 853
Egenkapital	48 813 116	111 733 515	30 149 522	88 899 699
Egenkapitalprosent	60,6 %	39,1 %	43,2%	33,6%

I selskapet og i konsernet har det ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Selskapet har brukt betydelige ressurser på kompetansebygging og å posisjonere selskapet for videre vekst. Næringen er i stadig endring drevet av teknologiske, markedsmessige og reguleringsmessige faktorer. Det vil derfor være et fortsatt behov for å satse fremover på videre kompetansebygging, samarbeid, allianser, anleggsmessige og markedsmessige tilpasninger for å sikre konkurransekraft.

Skjerpede krav fra myndighetene til oppdrettsnæringen generelt og miljøkrav spesielt vil kunne innebære både muligheter og trusler for selskapets konkurranseposisjon. Kundenenes behov vil også kunne endre seg og selskapet vil derfor aktivt søke allianser og samarbeid som kan bedre konkurranseposisjonen.

Konsernet vurderer kredit- og finansiell risiko i inneværende periode for moderat. Det er ikke rentebindinger i selskapet ellers i konsernet. Valuta anses pt å utgjøre en meget lav risikofaktor.

Markedet for smolt har vært stabilt de siste årene. Lakseprisene har fortsatt vært varierende i forbindelse med pandemien, men ser ut til å stabilisere seg på et relativt høyt nivå. Kombinert med fri adgang til å etablere landbasert virksomhet samt at det er store planer med offshore oppdrett, forventer selskapet at det generelt sett vil bli økt fokus på større smolt og at det vil kunne føre til endringer i etterspørselssiden. Endringer i etterspørsel og pris på smolt kan også komme som følge av innføringen av grunnrente. Det er usikkert hvordan aktørene vil tilpasse seg det foreslåtte nye skatteregime der verdiskaping i sjøfasen skattes hardere enn før og etter sjøfase. En kan se for seg en justering av både kostnader og fortjeneste slik at oppstrøms og



Nekton AS

N

Årsberetning 2022

nedstrøms produksjon får sin rettmessige fordeling av både kostnader og resultat. Utviklingen følges nøye og selskapet vurderer forskjellige strategier for å posisjonere seg i forhold til dette.

Konsernet har gått tyngre inn i rederidriften gjennom nyinvesteringer gjennom kjøp av større eierandeler i Eines AS.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og eller utviklingsaktiviteter. Konsernet har imidlertid flere forsknings og utviklingsaktiviteter. Til sammen er det investert kr 24 mill. i forskning og utvikling.

Samlede investeringer i selskapet i 2022 utgjorde kr 2,5 mill mens investeringene for konsernet samlet sett utgjorde kr 13,1 mill.

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Det er for tiden 7 ansatte i selskapet og 66 samlet i konsernet.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det er 1 kvinne i styret, men ellers ingen kvinner i styrene i konsernet. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Virksomhetens bransje i selskapet og i konsernet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likviditet og kontantstrøm.

Kontantstrømmen fra drift var 28,9 millioner kroner. Kontantbeholdningen er økt med kr. 1,2 mill kr.

Miljø:

Det forekommer ikke utslipp fra konsernets produksjonsanlegg, ut over det som naturlig følger av slik drift. Fiskeoppdrett påvirker til en viss grad det ytre miljø i form av ekskrementer og rester av for. Det brukes ikke kjemiske stoffer i forbindelse med avlusing.

Konsernet deltar i papp- og plastinnsamling. Alle utslippstillatelser er i orden.

Settefisk:

Nekton Settefisk AS drifter 2 anlegg, Aunvågen og Sagosen. Det har vært satset på å produsere større smolt og derved ett mindre antall. Markedet har vært villig til å betale tilfredsstillende priser for denne smolten.

Markedet for smolt har vært stabilt de siste årene. Dette kombinert med fri adgang til å etablere landbasert virksomhet gjør at selskapet forventer at det generelt sett vil bli økt fokus på større smolt og at det vil kunne føre til større etterspørsel etter smolt over 200 gram. Utviklingen følges nøye og selskapet vurderer forskjellige strategier for å posisjonere seg i forhold til dette.

Nekton Settefisk A/S har hatt et tilfredsstillende år i 2022.



Nekton AS

N

Årsberetning 2022

Matfisk:

Salmar Farming A/S stå for driften av Nekton Havbruk AS.

Shipping:

Rent Havbruk AS og Eines AS ble i 2022 fusjonert med Eines AS som overtakende selskap. Selskapet drifter to avlusningsfartøy og en brønnbåt. To av båtene er i fast kontrakt med varighet ut 2023. Restkapasitet på disse to båtene og de to andre båtene selges på spottmarkedet.

Markedet for avlusningstjenester og brønnbåttjenester anses som godt. Selskapene vurderer fortløpende utviklingen i markedet og vurderer forskjellige strategier for å møte en økt etterspørsel etter våre tjenester

Eines AS har hatt et tilfredsstillende år i 2022.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Nekton AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, men har ingen valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko:

Nekton AS har ikke handel i utenlandsk valuta. Selskapet er imidlertid eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet har ikke kassekreditt. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Nekton AS.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder:

Det er tegnet styreansvarforsikring for styret og daglig leder.

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)



Nekton AS

N

Årsberetning 2022

Nekton AS er opptatt av at selskapet har en bærekraftig utvikling og jobber aktivt for å ivareta en etisk forsvarlig forretningsdrift. Mer om dette finnes på selskapet nettsider: <https://www.nekton.no>

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over konsernet og Nekton AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over konsernet og Nekton AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Smøla, den 30.06.2023

Kurt Holmen
Styreleder

Mikal Arild Eines
Styremedlem

Randi Eines
Styremedlem

Roger Osen
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

Roger Magne Osen

24b4bb6f-e2b7-4236-89c9-30cd37f9c90b - 2023-07-24 10:45:24 UTC +03:00
BankID - 51ef80f2-0fe3-4758-9f34-034e608f3a08 - NO

Kurt Arve Holmen

0580b5cd-d064-44cf-9b20-89de09461e64 - 2023-07-24 10:46:33 UTC +03:00
BankID - aefd3fe3-ab0c-4fd5-be72-26106b297bd5 - NO

Randi Eines

cd771ab4-a01c-4fb4-bc2e-3ac8c8ffcf1f - 2023-07-24 10:39:45 UTC +03:00
BankID - 0409d168-884f-421e-9dd6-00066f659cb8 - NO

Mikal Arild Eines

87323b3f-fd63-4625-8bd7-1226ade26e64 - 2023-07-24 11:40:07 UTC +03:00
BankID - 76e1808f-efce-4235-853c-6ebafaf2b3b5 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/21e28012-d8f8-4a91-9aff-f542265b5393>

 **visma sign**
www.vismasign.com



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N

	2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	37 319 443	16 385 298	11 456 949	9 926 983
- Periodens betalte skatt	6 551 786	1 040 381	982 102	685 996
+/- Tap/vinning salg driftsmidler	-2 591 108	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	21 504 980	18 506 352	131 092	84 106
+/- Endring i varelager	1 976 524	79 599 613	-2 329 200	0
+/- Resultatandel tilknyttet selskap	-77 440	0	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-12 093 978	-7 851 202	16 055	-16 055
+/- Endring i leverandørgjeld	3 497 896	-25 406 315	3 068 258	250 230
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-14 113 081	5 088 063	-580 040	30 964 935
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 871 270	85 281 428	10 781 012	40 355 991
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
+Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	700 000	0	700 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-15 476 145	-41 079 500	0	-211 437
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	279 200	-4 507 744	-30 000	-41 613 384
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-11 084 762	0	0	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26 281 707	-44 887 244	-30 000	-41 124 821
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Netto nedbetaling av langsiktig gjeld	11 266 952	-29 964 270	-10 032 623	-413 420
- Utbet. ved nedbetaling av gjeld	-11 652 953	0	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-386 001	-29 964 270	-10 032 623	-413 420
= Netto endring i kontanter mv	2 203 562	10 429 914	718 389	-1 182 250
+ Beholdning av kontanter 01.01.	18 845 928	8 416 014	1 865 239	3 047 488
= Kontantbeholdning 31.12.	21 043 918	18 845 928	2 583 628	1 865 239
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	18 657 779	16 537 109	1 865 239	1 607 154
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	2 391 891	2 308 819	320 830	258 085
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	21 049 670	18 845 928	2 583 628	1 865 239